

# Bengt Gilbert blev Årets Företagare i Mark

**Bengt Gilbert blev tagen "på sängen" när Marks Kommun utnämnde honom till "Årets Företagare" i Mark.**

- Är jag verkligen värdig detta lilla Nobelpris undrade han när Företagareförbundet och hela gräddan av Marks kommunalmän grattade. Som den Kinnasandare han är vände han snart hela tillställningen till en enda hyllning till egna företaget och dess anställda.

## Vi måste dela äran

- 90-talets dirigent förstår att ta till vara den enorma kraft som finns i varje medarbetare, påpekade han. Och det kommer att vara Kinnasands styrka. Den här utmärkelsen är ingen enmans-show. Du som jobbar här måste ta till Dig äran, vi jobbar tillsammans i det här företaget.

## Vi skall trivas i affärer

Bengt Gilbert hänvisade till den japanska mentaliteten när man ska göra affärer.

- Där funderar man en stund på om man verkligen vill göra affärer med personerna i fråga.

- Ungefär på samma sätt går resonemanget i östländerna. Där är det många som trycker på från väst och det gäller i högsta grad en trivselfråga om man ska få ordern.

## Sovjet orsak

Det var just Kinnasands inbrytning i Sovjet och Estland



*Knallen och Väverskan ett oskiljaktigt par i Kinnasands mer än 200-åriga historia. Jag har inte varit här riktigt så länge, skrattar Bengt Gilbert.*

som fäste uppmärksamheten från kommunen.

- Kinnasand har på ett professionellt sätt gjort sig kända i

Sovjet, i rätt tid och med konkreta order, skriver näringslivssekreterare Urban Karlsson på Marks kommun.



*Alf Grankvist, ordf. i Företagareförbundets Sjuhäradsavd. räcker över diplom och statyett till Bengt Gilbert.*



*Den som aldrig gör en dårskap är inte så klok som han tror.*

*Den som anser sig färdigutbildad, är inte utbildad, utan färdig!*

*Om varje dag vore helg, då vore nöjet lika tungt som mödan.*

*Lär av andras misstag, du kan inte leva tillräckligt länge för att begå alla själv.*

*Ibland tror man att hela världen håller på att gå under, och så är det bara man själv som kanträt.*

*Vår herre har skapat nötterna åt oss, men knäcka dem får vi göra själva.*